АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2023 г. № 90

с. Ясеновка

Об отмене на территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области особого противопожарного режима
В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 17 октября 2023 г. № 759 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима» администрация Ясеновского сельского поселения постановляет:
1. Отменить на территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области особый противопожарный режим.
2. Постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 17.04.2023 года № 33 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова